
ALGOLKONSERNI



Algol on suomalainen perheyritys ja monialakonserni, jolla on kokemusta kansainvälisestä 
kaupasta vuodesta 1894 alkaen. Konserniimme kuuluvat tytäryhtiöt maahantuovat ja myyvät 
tuotteita teollisuudelle ja terveydenhuoltosektorille. Lisäksi ne tarjoavat toimialoihinsa liittyviä 
palveluja, muun muassa suunnittelua, räätälöityjä toimitusratkaisuja sekä asennus, huolto   
ja koulutuspalveluja. Yhtiöillä on lisäksi omaa tuotevalmistusta.

Ratkaisumme parantavat teollisuuden tuotannon laatua ja turvaavat sen sujuvuutta. Tervey
denhuollossa vahvistamme paremman elämän edellytyksiä. Konsernilla on toimipisteitä kym
menessä eri maassa, ja yhteistyökumppaniverkostomme on maailmanlaajuinen. 

Algol työllistää lähes 500 ammattilaista. Vaalimme Algolissa yrittäjähenkisyyttä ja mutkatonta 
yhteistyötä. Meillä työskennellään kehittyvässä, kansainvälisessä ja innostavassa ilmapiirissä, 
jossa rakennetaan menestystä yhteistyökumppaneille. 

Your supplier of value



Kaupankäynti on vastuunottoa niin asiakkaista, päämiehistä, henkilöstöstä kuin yhteiskun
nastakin. Uskomme, että kansainvälinen kaupankäynti lisää globaalia ymmärrystä, rauhan
omaista yhteiseloa ja vakautta. Olemme mukana toimialoilla, joissa voimme yhdessä kump
paniemme kanssa myötävaikuttaa ympäristöön, terveyteen ja turvallisuuteen.

Aktiivisena omistajana Algolkonserni pyrkii tukemaan ja kehittämään eri toimialoja edustavia 
tytäryhtiöitään kestävällä ja kannattavalla tavalla. Luotettavuus ja asiantuntemus ohjaavat 
kaikkea toimintaamme. 

Haluamme, että konserniin kuuluvat yhtiöt ovat toimittajina, jakelijoina tai työpaikkoina 
 houkuttelevin vaihtoehto. Konserni pyrkii myös kehittämään ja kasvattamaan kiinteistö
omistuksiaan ja muita sijoituksiaan.

Meillä on pitkät perinteet maahantuonnissa ja tukkukaupassa. Olemme kuitenkin paljon 
enemmän kuin lenkki jakeluketjussa. Olemme riippumaton ratkaisutoimittaja, vastuuntun
toinen kumppani, asiantunteva uudistaja. Tuotamme arvoa sekä asiakkaille että päämiehille, 
ja heidän menestyksensä on meille aina etusijalla.

Tarina ja tarkoitus



Pyrimme luomaan asiakkaisiin, toimittajiin ja liiketoimintakumppaneihin pitkäaikaiset, 
 molem  m inpuoliseen luottamukseen perustuvat suhteet. Konsernin yhteiset arvot, liike
toimintaperiaatteet (Code of Business Conduct) sekä johtamisjärjestelmäsertifikaatit luovat 
perustan vastuulliselle liiketoiminnallemme ja määrittävät tapaamme hoitaa päivittäistä 
toimintaamme. Terveys, turvallisuus ja ympäristöpolitiikka sekä laatupolitiikka ohjeistavat 
henkilöstöämme käytännön vastuullisuustyössä.

Odotamme kumppaneittemme harjoittavan liiketoimintaansa tavalla, joka on yhdenmu 
kai  nen toimintaperiaatteidemme kanssa. Edellytämme kumppaneittemme allekirjoitta
van Liike toimintaperiaatteet toimittajille ja alihankkijoille dokumentin (Supplier Code of 
 Business  Conduct). Lisäksi käytössämme on toimittajaarvioinnit, joita teemme sekä uusien 
merkittävien toimittajien valinnassa että olemassa olevien toimittajien arvioinnissa. 

Tutustu vastuullisuustyöhömme verkkosivuillamme www.algol.fi.

Luottamukseen perustuvaa yhteistyötä



Algolin perusta luotiin vuonna 1894, kun Albert GoldbeckLöwe perusti Helsingin Liisankadulle 
agentuuriliikkeen. Toiminta alkoi muun muassa metallituotteiden, teknisten komponenttien  
ja kemikaalien maahantuonnilla, mutta valikoimaan kuului myös tiiliä, vehnäjauhoja, köysiä  
ja hamppua. Vuonna 1899 GoldbeckLöwen serkku Ludolf Bargum palkattiin yritykseen, ja 
hänestä tuli osakkeenomistaja vuonna 1914. Algolnimi otettiin käyttöön seuraavana vuonna.

Yhtiön toiminta on vuosikymmenten varrella laajentunut, mutta roolimme on yhä edelleen 
sama: toimimme paikallisena kumppanina valmistajien ja asiakkaiden globaalissa verkos
tossa. Toiminta on vaiheittain muotoutunut kokonaisuudeksi, johon kuuluu useita eri toimi
aloja edustavia tytäryhtiöitä. Kaikilla on kuitenkin yhteinen henki ja arvopohja.

Omistajaperheen edustajat ovat aina olleet vahvasti mukana yrityksen johdossa. Vuodesta 
2012 lähtien konsernia on johtanut Ludolf Bargumin pojanpojanpoika Alexander Bargum. 
Omistus on syksystä 2018 lähtien keskittynyt perheyrityksen neljännelle polvelle.

Perheyrityksen omistus on luonteeltaan pitkäaikaista ja vakaata. Omistuksen jatkuminen 
perheessä kertoo halusta vaalia ja kehittää yhtiötä myös tulevia sukupolvia varten. Teemme 
parhaamme, jotta nämä pyrkimykset näkyvät tavassa, jolla toimimme aktiivisina
ja läsnäolevina omistajina.

Sitoutumista yli sukupolvien



YHTEISTYÖ

Työskentelemme innokkaasti, kunnioittavasti  
ja sitou tuneesti sekä tiimissä että suhteessa  
sidosryhmiin.

KEHITYS

Uskomme jatkuvaan parantamiseen ja kette ryyteen 
ja olemme avoimia uusille ideoille.

VASTUUNOTTO

Välitämme asiakkaidemme ja liiketoiminta
kumppaniemme menestyksestä. Otamme  
vastuun teoistamme ja Algolin tulevaisuudesta.

Arvomme



ALGOL CHEMICALS OY tarjoaa laajan valikoiman teollisuus- ja erikoiskemikaaleja sekä niihin liitty-
viä palveluja teollisen tuotannon prosesseihin. Yhtiö palvelee eri teollisuudenaloja Pohjoismaissa, 
Baltiassa, Ukrainassa, Valko-Venäjällä ja Intiassa. www.algolchemicals.com

ALGOL DIAGNOSTICS OY maahantuo ja toimittaa terveydenhuollon laboratorioihin automaatio-  
ja robotiikkaratkaisuja sekä digitaalisia ratkaisuja. Erikoisalana kliinisen patologian ja molekyyli-
diagnostiikan tuotteet. Lisäksi yhtiö tarjoaa käyttökoulutusta sekä asiantuntija- ja huoltopalveluita 
toimittamiinsa laitteistoihin. www.algoldiagnostics.fi

ALGOL TECHNICS OY tarjoaa ratkaisuja ja tuotteita materiaalinkäsittelyyn ja teollisuuden auto-
maatioon. Yhtiön toimittamiin ratkaisuihin on tarjolla myös kattavat huolto- ja tarkastuspalvelut. 
www.algoltechnics.fi

ALGOL TREHAB OY tarjoaa laajan valikoiman arjen toimintaa helpottavia apuvälineitä alan johta-
vilta valmistajilta. Lisäksi se tarjoaa apuvälineiden asennuksia ja huoltoa. Yhtiö palvelee ja kou-
luttaa niin julkisen kuin yksityisenkin alan toimijoita. www.algoltrehab.fi

HISTOLAB PRODUCTS AB on Pohjoismaiden johtavia soludiagnostiikan tutkimuslaboratorioiden ja 
kliinisten laboratorioiden ratkaisutoimittajia. Yhtiö toimittaa laitteita ja kemikaaleja ensisijaisesti 
patologian ja immunohistologian laboratorioihin. www.histolab.se

Lisäksi konserniin kuuluu SUOMEN UNIPOL OY, josta Algolin omistus on 75 %. Yhtiö toimittaa 
epä orgaanisia ja orgaanisia kemikaaleja, muoveja sekä muita teollisuuden raaka-aineita Suomen, 
Skandinavian, Baltian sekä Saksan ja muiden lähialueiden markkinoille. www.unipol.fi
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